CHF3020DBF500L Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Bourns, Inc. CHF3020DBF500L Bourns, Inc. leverancier Bourns, Inc.-distributeur
Bourns, Inc.
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER CHF3020DBF500L
FABRIKANT Bourns, Inc.
BESCHRIJVING RES CHAS MNT 50 OHM 5% 25W
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
SERIE CHF - RF Power
PACKAGING Bulk
VERPAKKING / DOOS Flat Box, Terminator
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING RF IC
CHF3020DBF500L
Onderdeel nummer: CHF3020DBF500L
Fabrikant / Merk: Bourns, Inc.
Productomschrijving RES CHAS MNT 50 OHM 5% 25W
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CHF3020DBF500L.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van CHF3020DBF500L
CHF3020DBF500L.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
CHF3020DBF301R
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES CHAS MNT 300 OHM 5% 25W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3020DBF201R
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES CHAS MNT 200 OHM 5% 25W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3523DNT500LW
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES SMD 50 OHM 5% 100W 3523
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3020DBF501R
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES CHAS MNT 500 OHM 5% 25W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3020CBF750R
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES CHAS MNT 75 OHM 5% 10W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3725CNP500LXE
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES SMD 50 OHM 5% 40W 3725
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3523CNT500LW
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES SMD 50 OHM 5% 150W 3523
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3020CBF500R
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES CHAS MNT 50 OHM 5% 10W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3020DBF101R
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES CHAS MNT 100 OHM 5% 25W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3725CNP500LX
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES SMD 50 OHM 5% 40W 3725
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3737CNP500LX
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES CHAS MNT 50 OHM 5% 40W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CHF3020DBF251R
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  RES CHAS MNT 250 OHM 5% 25W
Op voorraad:  Out stock
RFQ